
  
 

 

NEU NEU NEU NEU NEU NEU NEU 

Pizza und Pinsa 

Pizza Margherita 
Mozzarella & Tomaten 

Pizza BBQ Pollo 11,80 € 
Hähnchen & Mozzarella 

Pizza Tonno² 
Thunfisch & Mozzarella 

11,80 € 

11,80 € 

11,80 € 

Pizza Speciale 
Schinken, Tomate, Salami, Mozzarella 

Pizza Griechisch 

Schafskäse, Peperoni, Oliven, Knoblauch 

Pizza Vegetarisch / Vegan 11,80 € 
Kürbis und Spinat 

Pinsa Elsässer Art 
Speck und Zwiebeln 

11,50 € 

12,50 € 

12,80 € 

12,80 € 

Pinsa Französisch 
Speck, Zwiebeln, Käse 

Pinsa Griechisch 
Schafskäse, Peperoni, Oliven, Zwiebeln 

Pinsa Vegetarisch 
Tomate, Paprika, Champignon, Knoblauch 

Alle Pizzen und Pinsa auch zum mitnehmen 

Inhaber Alicja Stein, Am Leimerweg, 67471 Elmstein-Iggelbach St.Nr. 31/169/30364 
Telefon: +49 6328 1814 

10,50 € 


